2023年9月25日

各 位

インフラファンド発行者名

東京都千代田区内幸町一丁目1番1号

い ち ご グ リ ー ン イ ン フ ラ 投 資 法 人

代表者名 執行役員        伊藤 菜々子

（コード番号 9282）www.ichigo-green.co.jp
管理会社名

い ち ご 投 資 顧 問 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 岩井 裕志

問合せ先 執行役員グリーンインフラ本部長

新田 貴生

（電話番号 03-3502-4854）

投資主総会決議のお知らせ

いちごグリーンインフラ投資法人の第 7回投資主総会（2023年9月23日開催）におきまして、
下記のとおり決議されましたので、お知らせいたします。

記

【決議事項】
第1号議案 規約一部変更（法令改正による変更）の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

第2号議案 規約一部変更（役員人数上限設定）の件
本件は、原案のとおり承認可決されました。

第3号議案 規約一部変更（役員報酬上限引き下げ）の件
本件は、原案のとおり承認可決されました。

第4号議案 規約一部変更（企業会計基準の改正による変更）の件
本件は、原案のとおり承認可決されました。

第5号議案 執行役員1名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、執行役員に伊藤 菜々子が選任されました。

第6号議案 監督役員2名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、監督役員に野本 新、藤田 清文の両氏が選任さ

れました。
第7号議案 補欠執行役員1名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、補欠執行役員に柏木 健佑が選任されました。
第8号議案 補欠監督役員1名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、補欠監督役員に近藤 祐史が選任されました。

※ 上述議案の詳細につきましては、2023年8月10日付発表の「規約変更および役員選任のお知ら

せ」をご参照ください。

以 上

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo-green.co.jp

	インフラファンド発行者名
	東京都千代田区内幸町一丁目1番1号
	いちごグリーンインフラ投資法人
	代表者名　執行役員　　　　　　  伊藤　菜々子
	管理会社名
	いちご投資顧問株式会社
	代表者名　代表取締役社長執行役員　岩井　裕志
	問合せ先　執行役員グリーンインフラ本部長
	新田　貴生
	（電話番号　03-3502-4854）